Graduale , Psalm. 33. Clamavéunt ju-
sti , & Dóminus exaudívit eos : & ex óm-
níbus tribulatiōnibus eórum liberávit eos .

X. Juxta est Dñs his , qui tribulatiō sunt cor-
de : & húmiles spíritu salvábit Allel. allel.
X. Hæc est vera fratérnitas , quæ vicit
mundi crímina : Christum secúta est ,
inlyta tenens regna coeléstia . Allel.
Evangelium , Descendes Jesus , ut in Com.
Plurim. Mart.

Offertorium . Psalm. 149. Exultábunt
Sancti in gloriā , lètabúntur in cubilibus
suis : exaltatiōnes Dei in fáucibus eórum ,
alle-

42
alleluja.

Secreta.

Iteráta mystéria, Dómine, pro Sanctorum Mártirum tuórum commemo-ratione, dévota ménte tractémus: quibus præsidium nobis crescat, & gáudium. Per Dóminum.

Communio. Matth. 10. Q uod dico vobis in ténēbris, dicite in lúmine, dicit Dóminus: & quod in aure audítis, prædicáte super tecta.

Postcommunio.

Præsta, quæsumus omnípotens Deus: ut quorum memóriam sacraménti participatióne recólimus, fidem quoque proficiéndo sectémur. Per Dóminum.

Die XVI. Octobris.

IN FESTO S. VVENCESLAI

Ducis, & Mart.

Missa, In virtute tua, de Comm. unius Mart. excepta prima Oratione, quæ habetur propria in Missali sub die 28. Septembris, aut 20. Oct. vel 17. Dec. & excepto etiam Evangelio, quod est S i quis vult.

Die XIX. Octobris.

IN FESTO S. PETRI
de Alcantara Confess. I. Ord.

Introitus.

Gal. 6.

Mibi autem absit gloriari, nisi in cruce Dómini nostri Jesu Christi: per quem mihi mündus crucifixus est, & ego mundo.

Psalm. 33. Benedicam Dónum in omni tempore: semper laus ejus in ore meo. Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui beatum Petrum Confessorem tuum admirabilis poenitentia, & altissimæ contemplatiónis múnere illustrare dignátus es: concéde propitius; ut ejus suffragántibus méritis, carne mortificati, coeléstium donórum partícipes fieri mereámur. Per Dóminum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Philippenses.

Phil. 3.

Fratres, Quæ mihi fuérunt lucra, hæc arbitrárus sum propter Christum detriménta. Verúmtamen existimo ómnia detriméntum esse propter eminéntem sciéntiam Jesu Christi Domini mei: propter quem ómnia detriméntum feci, & árbitror ut stérca, ut Christum lucrifaciam; & invéniar in illo, non habens meam justitiam, quæ ex lege est, sed illam, quæ

Communio. Matth. 19. Amen dico vobis, quod vos qui reliquistis ómnia, & secuti estis me, céntuplum accipiétis, & vitam ætérnam possidébitis. Postcom.

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus; ut beati Petri Confessoris tui semper

ex fide est, Christi Jesu: quæ ex Deo est justitia in fide, ad cognoscéndum ilum, & virtútem resurrectionis ejus, & societatem passionum illius, configurátus morti ejus. Si quo modo occurrat ad résurrectionem, quæ est ex mórtuis: non quod jam acceperim, aut jam perfectus sim: sequor autem si quo modo comprehendan, in quo & comprehénsus sum a Christo e-su. **G**raduale. Psalm. 26. O s justi melitabítur sapiéntiam, & lingua ejus loquétur judicium. ¶ Lex Dei ejus in corde ipsius: & non supplantabuntur gressus ejus. Alleluja, allel. ¶ Crucis cultor optime, Sancte Petre, forma veræ sanctitatis, impetrabo nobis tuis præcibus fructus dignos poenitentia, ut tecum simus ætérna gloriae consortes. Alleluja.

Post Septuag. omissis Alleluja, & ¶ seq. dicitur Tractus. Beatus vir, qui timet Dóminum &c. ut in Missa de Comm. Conf. non Pont.

Tempore Paschali, Alleluja, alleluja.

Galat. 2. Christo confixus sum cruci: vivo autem ego, iam non ego; vivit vero in me Christus. Alleluja. ¶ Crucis cultor optime, &c.

Sequentia sancti Evangélii secundum Lucam. **L**uc. 12.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Nolite timere pusillus grex, quia complacuit Patri-vastro dare vobis regnum. Véndite, quæ possidetis, & date elemósynam. Fácite vobis sácculos, qui non veteráscent, thesáurum non deficiet in coelis, quò fur non appropiat, neque tinea corrumpit. Ubi enim thesáurus vester est, ibi & cor vestrum erit. **Credo.**

Offertorium. Psal. 20. In virtute tua, Dómine, letabítur justus, & super salutare tuum exultabít vehementer: desiderium animæ ejus tribuisti ei. **Secreta.**

Oblatióinem nostram, quæsumus Dómine, Sancti Petri méritis placátes, quam dum in carne viveret, púrissimis manib[us] contrectávit, & obtulit. Per Dóminum.

Communio. Matth. 19. Amen dico vobis, quod vos qui reliquistis ómnia, & secuti estis me, céntuplum accipiétis, & vitam ætérnam possidébitis. **Postcom.**

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus; ut beati Petri Confessoris tui semper

per facta sectantes, fructum, quem de cœlesti hoc alimento percépit, ipsi quoque percipere mereámur. Per Dóminum.

Die XXI. Octobris.

IN FESTO SS. URSULÆ,

& Sociarum Virginum, & Martyrum.

Missa, Loquébar, de Cóm. Virg. & Mart. præter Epistolam, & Orationes sequentes.

Oratio.

Da nobis, quæsumus Dómine Deus noster, sanctarum virginum, & mártirum tuarum Ursulæ, & Sociarum ejus, palmas incessabili devotione veneráti: ut quas digna mente non possumus celebrare humílibus saltē frequentemus obséquiis. Per Dóminum.

Et fit comm. S. Hilarionis Abbatis, Orat. Intercesio nos, cum rel. de Comm. Abba. Epistola, Fratres, de Virginibus, ut in Missa, V ultum tuum, de Comm. Virginis tantum.

Secreta.

Intende, quæsumus Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctarum virginum, & mártirum tuarum Ursulæ, & Sociarum ejus festivitatē propósita: ut sicut per hæc beata mysteria illis gloriam contulisti, ita nobis indulgentiam largiaris. Per Dñum.

Postcommunio.

Præsta nobis, quæsumus Dómine intercedéntibus sanctis virginibus, & martyribus tuis Ursula, & Sociis ejus, ut quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dóminum.

Die XXII. Octobris.

IN FESTO B. LADISLAI

a Gielniov Conf. I. Ord.

Missa, Justus ut palma, de Comm. Conf. non Pontif excepta Oratione seq. Orat.